2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 4 950000272

4.Numer KRS 1 4 0000010723

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 297.900 (DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET)
UDZIAŁÓW PO 50,- (PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 14.895.000
(CZTERNAŚCIE MILIONÓW OSIEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

3 4 50.290 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.145.000 ZŁ (DWADZIEŚCIA PIĘĆ
MILIONÓW STO CZTERDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 14 TATYS 

2.Imiona 4 14 HELENA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 14 53091909440, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 9 19.085 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 9.542.500 ZŁ (DZIEWIĘĆ MILIONÓW
PIĘĆSET CZTERDZIEŚCI DWA TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH) NA ZASADACH
WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ (MAŁŻEŃSKIEJ WSPÓLNOŚCI MAJĄTKOWEJ) ZE
WSPÓLNIKIEM JÓZEFEM TATYSEM.

9 14 5102 UDZIAŁY PO 500,ZŁ (PIĘĆSET ZŁOTYCH) O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
2.551.000,ZŁ (DWA MILIONY PIEĆSET PIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY ZŁOTYCH) NA
ZASADACH WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ (MAŁŻEŃSKIEJ WSPÓLNOŚCI
MAJĄTKOWEJ) ZE WSPÓLNIKIEM JÓZEFEM TATYS

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 14 NIE

1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 14 TATYS 

3 2.Imiona 4 14 JÓZEF 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 14 52091809859, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 9 19.085 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 9.542.500 ZŁ (DZIEWIĘĆ MILIONÓW
PIĘĆSET CZTERDZIEŚCI DWA TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH) NA ZASADACH
WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ (MAŁŻEŃSKIEJ WSPÓLNOŚCI MAJĄTKOWEJ) ZE
WSPÓLNIKIEM HELENĄ TATYS.

9 14 5102 UDZIAŁY PO 500,ZŁ (PIĘĆSET ZŁOTYCH) O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
2.551.000,ZŁ (DWA MILIONY PIEĆSET PIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY ZŁOTYCH) NA
ZASADACH WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ (MAŁŻEŃSKIEJ WSPÓLNOŚCI
MAJĄTKOWEJ) ZE WSPÓLNIKIEM HELENĄ TATYS

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 14 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 14 TATYS 

2.Imiona 4 14 ROZALIA 

3.Numer PESEL/REGON lub data